
UCHWAŁA NR XXVII/6/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A61C159-975D-48BB-B41A-441328914980. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/6/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r. 

Lp. Termin posiedzenia 

Posiedzenie 
komisji. 

Kontrola - 
rodzaj 

kontroli 

Jednostka 
przygotowująca 

informację. 
Jednostka 

kontrolowana 

Tematyka posiedzenia 
komisji, zakres prowadzonej 

kontroli 

1. Styczeń/Luty posiedzenie 
komisji 

 1. Podsumowanie działalności 
Komisji Rewizyjnej w 2021 
roku. 
2. Opracowanie sprawozdania 
z działalności Komisji 
Rewizyjnej za 2021 rok. 
3. Opracowanie planu pracy 
Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 
4. Sprawy bieżące. 

2. Marzec/Kwiecień posiedzenie 
komisji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
kontrola 
problemowa 

Urząd Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Zapoznanie się 
z harmonogramem 
planowanych zamówień 
publicznych na zadania 
inwestycyjne przewidziane 
w planie na 2022 rok. 
2.  Analiza kosztów oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Wielkie Oczy za 2021 rok. 
3. Informacja o zastosowanych 
ulgach, odroczeniach 
i umorzeniach w podatkach za 
2021 rok. 
4. Kontrola  ściągalności  
zaległości  finansowych 
z  tytułu  najmu,  dzierżaw 
i  bezumownego  korzystania 
z  gruntu  gminnego w 2021 
roku. 
5. Sprawy bieżące 

3. Maj/Czerwiec posiedzenie 
komisji 

Urząd Gminy 1. Opiniowanie sprawozdania 
z wykonania budżetu gminy 
i sprawozdania finansowego 
gminy za 2021 rok. 
2. Opracowanie wniosku  do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej i Rady Gminy 
w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium 
Wójtowi  Gminy Wielkie Oczy. 
3. Informacja o stanie dróg 
gminnych oraz o wysokości 
środków przeznaczonych na ich 
remonty w 2021 roku. 
4. Sprawy bieżące. 

4. Lipiec/Sierpień posiedzenie 
komisji 
 

Urząd Gminy 
 
 

1. Informacja z realizacji 
programu „Czyste powietrze„ 
w 2021 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A61C159-975D-48BB-B41A-441328914980. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
kontrola 
problemowa 

 
 
 
 
 
Prezes Zarządu 
Spółki GZUKiR sp. z 
o.o. w Wielkich 
Oczach 
 
 
 
 

2. Szczegółowa analiza 
działalności koordynatora ds. 
szczepień w Gminie Wielkie 
Oczy w 2021 roku. 
3. Kontrola prowadzenia 
postępowania na wyłonienie 
wykonawcy oraz realizacji 
zadań związanych 
z wykaszaniem gruntów 
dzierżawionych przez Gminny 
Zakład Usług Komunalnych 
i Rolnych sp. z o.o. w Wielkich 
Oczach za 2021 rok. 
4. Sprawy bieżące 

5. Wrzesień/Październi
k 

posiedzenie 
komisji 
 

Urząd Gminy 
 
 
 

1. Informacja o przebiegu 
wykonania budżetu gminy za 
I półrocze 2022 roku pod 
względem przestrzegania 
dyscypliny budżetowej. 
2. Zapoznanie się z informacją 
o bieżącym stanie realizacji 
inwestycji prowadzonych 
na terenie gminy Wielkie Oczy 
w 2022 roku. 
3. Gospodarka leśna w lasach 
gminnych – bieżąca informacja 
o poniesionych kosztach oraz 
o uzyskanych dochodach ze 
sprzedaży drewna. 
4. Sprawy bieżące. 

6. Listopad/Grudzień posiedzenie 
komisji 

Urząd Gminy 1. Propozycje zmian do 
projektu  budżetu   na 2023 rok 
- przygotowanie wniosków 
własnych Komisji Rewizyjnej. 
2. Analiza i opiniowanie 
projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy 
Wielkie Oczy na 2023 rok wraz 
z wnioskami złożonymi do 
przedmiotowego projektu. 
3. Sprawy bieżące. 

Ponadto przewiduje się wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Gminy Wielkie Oczy 
w zakresie kontroli (zgodnie z art. 18a ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym) oraz bieżące 
opiniowanie projektów uchwał i projektów zmian do budżetu. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A61C159-975D-48BB-B41A-441328914980. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) zobowiązuje 
Komisje stałe, w tym również Komisję Rewizyjną do corocznego przedkładania Radzie Gminy planów 
pracy. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A61C159-975D-48BB-B41A-441328914980. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



